ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

от 21.04.2015                                                                           № 200
ст-ца Старощербиновская
Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства
магазина на земельном участке, расположенном по
адресу: Краснодарский край, Щербиновский район,

станица Старощербиновская, улица Ленина, 68
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов публичных слушаний от 14 апреля 2015 года и в связи с поступившими заявлениями от Зыбинского Григория Григорьевича, проживающего по адресу: станица Старощербиновская, улица Ленина, № 70, Усановой Натальи Алексеевны, проживающей по адресу: станица Старощербиновская, улица Ленина, № 66,   п о с т а н о в л я ю:

1. Отказать Маклаковой Инне Григорьевне в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства магазина  на земельном участке с кадастровым номером 23:36:0707014:74 площадью 508 квадратных метров с видом разрешенного использования – объекты торговли, расположенном по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Ленина, 68, в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений,            с 3 метров до 2,3 метра относительно земельного участка № 70 по улице Ленина и до 0,6 метров относительно земельного участка № 66 по улице Ленина.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Щербиновский курьер».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко